



Abnahmeprüfzeugnis (EN 10204-3.1)

Covestro Deutschland AG
Kaiser-Wilhelm-Allee 60
D-51373 LEVERKUSEN

Wessel Werk GmbH
APZ Q2
Im Bruch 2
D-51580 REICHSHOF-WILDBERGERHÜTTE

Datum 2020-07-15

Seite 1

Produktname

BAYBLEND FR1514
000000
PE-SACK 25KG CP1-HT-PAL 1000KG

Produktnummer

04032970

Kundenbestelldaten

Warenempfänger	Bestellmenge	Ihre Bestellnummer
11268938 Heuel Logistik GmbH	1000 KG	29411

Auftragsdaten

Auftragsnummer	Liefernummer	Liefermenge	Anzahl Packstücke
3012909479 / 10	4005295704 / 10	1025 KG	2

Chargendaten

Charge	Liefermenge
11CB0F1430	1025 KG

Prüfung	Methode	Ergebnis	Spezifikation	Einheit
MVR	ISO 1133 260°C / 5.0 kg	16,5	13,0 - 23,0	cm³/10min
Brandverhalten	UL 94 V-0 1.5mm	Bestanden		

Bei Rückfragen zu diesem Prüfzeugnis ist Ihr Ansprechpartner
Dr. Uli Franz
TECHNICAL PRODUCT & QUALITY MANAGEMENT
Mail: COA.PCS@covestro.com

1. Diese Mitteilung wurde maschinell erstellt und ist auch ohne Unterschrift gültig.
2. Die vorstehenden Angaben und Prüfwerte stellen keine Beschaffenheits-Zusicherung oder Garantiezusage dar. Diese Mitteilung entbindet den Kunden nicht von der Wareneingangskontrolle.
3. Dieser Prüfbefund ist durch einen von Covestro benannten, unabhängigen Abnahmebeauftragten bestätigt.